Ny kirkehist. Samlinger IV. 574—76.

*2201. Innocentius (VItus) papa capitulum Sleswicense Nicolao novo episcopo 
obedire jubet. — Apud Villamnovam. Avinionensis diocesis, VI. non. Julii, pontificatus nostri 
anno secundo.

Ny kirkehist. Samlinger IV. 576—77. Samme Befaling udstedtes til Stiftets Gejstlighed.

*2202. Innocentii (Viti) papae edictum, ut populus civitatis et diocesis Sles- 
vicensis Nicolaum episcopum tamqvam patrem et pastorem animarum suarum devote 
suscipiens mandatis ipsius pareat. — Apud Villamnovam Avinionensis diocesis, VI. non. Julii, 
pontificatus nostri anno secundo.

Ny kirkehist. Samlinger IV. 577.

*2203. Innocentius (VItus) papa archiepiscopum Lundensem hortatur, ut Nicolao 
episcopo Sleswicensi in juribus suis ampliandis et conservandis auxilium ferat. — Apud 
Villamnovam Avinionensis diocesis, VI. non. Julii, pontificatus nostri anno secundo.

Ny kirkehist. Samlinger IV. 577.

*2204. Magni, regis Suecie, Noruegie et Scanie, cum Alberto duce Magnopolensi 
placitatio, ex qua ei ducentas marcas argenti aut mille marcas denariorum in terra sua 
Scanie currentium singulis annis apud Helsingborgh solvendas promittit. — In castro nostro 
Bauohus, in vigilia b. Laurencii martiris.

Styffe, Bidrag till Skandinaviens historia I. 20—23. Udt. paa Dansk i Munch, Det norske 
Folks Hist. 2. Afd. I. 587—88.

*2205. Peter Niclesson i Knutslorp, Ridder, skjoder paa Skaanes Landsthing til 
Kantor Benechinus og Lunde Kirkes Bygningskasse en Gaard i Barssaebek og en i Elefs- 
torp. — Lundis, sabbato prox, post festum assumpt. b. Mariae virg. (Latin.)

Udt. i svensk Overs, i Svenska Riks-Archivels Pergamentsbref I. 60.

Regest. Dan. II. Ser. I.

11. Junii.

28. Junii.

1. Julii.

2. Julii.

2. Julii.

2. Julii.

2. Julii.

9. Augusti.

16. Augusti.

39
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18. Àugusti.

5. Septbr.

8. Septbr.

22. Septbr.

27. Septbr.

27. Septbr.

28. Octobr.

13. Decbr.

13. Decbr.

*2206. Stephanus, archiepiscopus Tholosanus, camerarius papae, testatur, se 
pecunias a Siffredo, episcopo Osloensi, pro servitio ejus camerae apostolicae debitas per 
manus fratris Nicolai, poenitentiarii Daci e, et Johannis Odini, clerici ejus, accepisse. — 
Avinione, die XVIII. mensis Augusti.

Diplomatar. Norveg. VI. 259.

*2207. Alberti ducis Magnopolensis litterae de induciis inter Magnum, regem 
Swecie, Norwegie et Scanie, et Lubicenses factis, ita ut Lubicenses sub illis in Swecia, 
Norwegia et Skania secure versari possint. — Wysmarte, feria sexta ante nativitatem Marie 
virginis.